
 

 

 

                               
 

 
 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 ZE DNE 29. 01. 2021 

 

ZADAVATEL:    Středočeský kraj 
Sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Zastoupený:       Mgr. Petra Pecková, hejtmanka Středočeského kraje 

IČO:                       70891095 
Identifikace datové schránky: keebyyf 
Kontaktní osoba: Mgr. Petra Lázničková, Odbor informatiky, 257 280 382, laznickova@kr-s.cz 

 

NÁZEV ZAKÁZKY:  

 

Nákup notebooků 

Výše uvedený zadavatel Vám, sděluje následující vysvětlení k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené 

veřejné zakázce malého rozsahu: 

Znění žádosti o vysvětlení Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci č. 1 ze dne 28. 01. 2021: 

Dotaz: 
Dobrý den, prosíme o upřesnění údajů, tak aby odběratel dostal zboží, které vyžaduje 

 
V zadávací dokumentaci mimo jiné uvádíte požadavek na SW vybavení takto: 
Microsoft Windows 10 Pro (64Bit) Czech 
 
Předpokládáme, že požadujete nový, trvalý, nepoužitý operační systém Windows (kde použití jiného 
operačního systému by znamenalo další náklady na související softwarové aplikace a školení 
uživatelů) v české lokalizaci a v nejaktuálnější verzi, jehož pravost je garantovaná a u výrobce daného software ověřitelná? 

 
Odpověď: 

Ano, účastník si požadavek na operační systém vyložil správně. Zadavatel požaduje, aby zboží bylo 

dodáno nové, nepoužité, a to včetně SW. Zadavatel neakceptuje dodání jakýchkoliv použitých licencí. 

V případě Windows 10 PRO je zřejmé, že jde o verzi, která umožňuje připojení do domény a licenci, 

a která bude dodána současně s dodanými notebooky ve verzi OEM či verzi krabicové. 
 

Odpověď bude zveřejněna na profilu zadavatele. 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Odpověď nemá vliv na lhůtu pro podání nabídek, která zůstává do 08.02.2021, 10:00 hodin. 

 

 

………………………………………………….. 

Mgr. Petra Lázničková, v.r. 

Krajský úřad Středočeského kraje 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5  Tel.: 257 280 382, e-mail: laznickova@kr-s.cz 

mailto:%20laznickova@kr-s.cz

